
TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 KOTCHAN Thibaut

Pass 6 1:41.745

Pass 28 3:08.003 1 1:26.258 *

Pass 52 4:33.510 2 1:25.507 *

Pass 76 5:59.418 3 1:25.908

Pass 98 7:25.937 4 1:26.519

Pass 119 8:51.536 5 1:25.599

In 143 10:26.969 6 1:35.433

Out 157 11:17.531

Pass 181 12:45.974 7 2:19.005

Pass 202 14:11.166 8 1:25.192 *

Pass 224 15:35.686 9 1:24.520 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 PANNIER Romain

Pass 11 1:50.320

Pass 34 3:20.641 1 1:30.321 *

Pass 57 4:48.619 2 1:27.978 *

Pass 81 6:17.286 3 1:28.667

Pass 104 7:44.549 4 1:27.263 *

Pass 125 9:14.979 5 1:30.430

Pass 148 10:42.805 6 1:27.826

Pass 171 12:10.330 7 1:27.525

Pass 192 13:39.143 8 1:28.813

Pass 218 15:06.863 9 1:27.720



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 PATCINA Fabien

Pass 9 1:48.630

Pass 32 3:18.834 1 1:30.204 *

Pass 56 4:48.244 2 1:29.410 *

Pass 80 6:16.633 3 1:28.389 *

Pass 103 7:44.183 4 1:27.550 *

Pass 124 9:14.479 5 1:30.296

Pass 147 10:42.166 6 1:27.687

Pass 170 12:09.919 7 1:27.753

In 201 13:58.492 8 1:48.573

Out 206 14:20.333

Pass 227 15:52.195 9 1:53.703



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 LIEBNAU Jonathan

Pass 10 1:48.908

Pass 33 3:19.200 1 1:30.292 *

Pass 58 4:49.089 2 1:29.889 *

Pass 82 6:17.785 3 1:28.696 *

Pass 105 7:45.957 4 1:28.172 *

Pass 127 9:15.400 5 1:29.443

Pass 149 10:43.706 6 1:28.306

Pass 172 12:11.138 7 1:27.432 *

In 200 13:58.189 8 1:47.051

Out 205 14:17.626

Pass 226 15:48.889 9 1:50.700



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 BERLIOZ Yoann

Pass 17 2:03.357

Pass 39 3:37.113 1 1:33.756 *

Pass 62 5:04.795 2 1:27.682 *

Pass 86 6:31.501 3 1:26.706 *

Pass 109 7:57.777 4 1:26.276 *

Pass 130 9:24.562 5 1:26.785

Pass 151 10:50.955 6 1:26.393

Pass 174 12:17.205 7 1:26.250 *

Pass 195 13:43.243 8 1:26.038 *

Pass 220 15:09.055 9 1:25.812 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 COLOMBIN Florian

Pass 44 3:52.135

Pass 69 5:23.841 1 1:31.706 *

Pass 92 6:54.124 2 1:30.283 *

Pass 114 8:29.127 3 1:35.003

Pass 136 10:00.605 4 1:31.478

Pass 161 11:31.641 5 1:31.036

Pass 185 13:03.041 6 1:31.400

Pass 211 14:32.772 7 1:29.731 *

Pass 230 16:03.102 8 1:30.330



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 SPAETH Jean-Philippe

Pass 23 2:41.483

Pass 47 4:12.655 1 1:31.172 *

Pass 71 5:41.502 2 1:28.847 *

Pass 94 7:10.324 3 1:28.822 *

Pass 116 8:38.995 4 1:28.671 *

Pass 139 10:06.022 5 1:27.027 *

Pass 162 11:33.647 6 1:27.625

Pass 184 13:02.092 7 1:28.445

Pass 210 14:29.771 8 1:27.679

Pass 228 15:57.182 9 1:27.411



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 MELLENOTTE Florian

Pass 12 1:50.936

Pass 31 3:18.519 1 1:27.583 *

Pass 55 4:44.772 2 1:26.253 *

Pass 79 6:10.281 3 1:25.509 *

Pass 102 7:35.045 4 1:24.764 *

Pass 121 9:00.635 5 1:25.590

Pass 142 10:25.398 6 1:24.763 *

In 167 11:57.033 7 1:31.635

Out 176 12:20.081

Pass 199 13:52.030 8 1:54.997



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 DEJEUX Cédric

Pass 4 1:40.391

Pass 27 3:06.688 1 1:26.297 *

Pass 51 4:33.173 2 1:26.485

Pass 75 5:59.270 3 1:26.097 *

Pass 99 7:26.567 4 1:27.297

Pass 120 8:53.224 5 1:26.657

Pass 141 10:19.983 6 1:26.759

Pass 164 11:45.821 7 1:25.838 *

Pass 187 13:12.229 8 1:26.408

Pass 212 14:38.093 9 1:25.864

Pass 231 16:03.680 10 1:25.587 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 SALVERT Samuel

Pass 20 2:10.843

Pass 38 3:37.074 1 1:26.231 *

Pass 61 5:01.279 2 1:24.205 *

Pass 84 6:25.639 3 1:24.360

Pass 106 7:49.423 4 1:23.784 *

Pass 126 9:15.003 5 1:25.580

Pass 146 10:39.142 6 1:24.139

Pass 168 12:03.681 7 1:24.539

Pass 190 13:28.358 8 1:24.677

Pass 216 14:53.320 9 1:24.962

Pass 235 16:18.858 10 1:25.538



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 PAULO DA SILVA BODEAO Micael

Pass 18 2:03.884

Pass 40 3:40.002 1 1:36.118 *

Pass 66 5:14.591 2 1:34.589 *

Pass 90 6:48.220 3 1:33.629 *

Pass 113 8:21.229 4 1:33.009 *

In 138 10:05.620 5 1:44.391

Out 160 11:28.112

Pass 186 13:08.391 6 3:02.771

Pass 213 14:40.614 7 1:32.223 *

Pass 232 16:13.217 8 1:32.603



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 ESCLARMONDE Benoit

Pass 21 2:13.252

Pass 41 3:41.141 1 1:27.889 *

Pass 64 5:08.867 2 1:27.726 *

Pass 87 6:34.805 3 1:25.938 *

Pass 110 8:01.666 4 1:26.861

Pass 132 9:28.039 5 1:26.373

Pass 153 10:53.956 6 1:25.917 *

Pass 178 12:25.832 7 1:31.876

Pass 198 13:51.436 8 1:25.604 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 BEUCHER Florian

Pass 3 1:39.518

Pass 25 3:03.662 1 1:24.144 *

Pass 49 4:27.293 2 1:23.631 **

Pass 73 5:50.015 3 1:22.722 *

Pass 96 7:13.434 4 1:23.419

Pass 117 8:39.133 5 1:25.699

Pass 137 10:02.915 6 1:23.782

Pass 159 11:25.671 7 1:22.756

Pass 182 12:48.589 8 1:22.918

Pass 203 14:12.028 9 1:23.439

Pass 223 15:34.361 10 1:22.333 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 DASPRE Yves

Pass 19 2:07.492

Pass 43 3:46.640 1 1:39.148 *

Pass 68 5:20.353 2 1:33.713 *

Pass 91 6:53.361 3 1:33.008 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 15/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 ECOLAN Thomas

Pass 16 2:03.280

Pass 42 3:41.702 1 1:38.422 *

Pass 65 5:13.364 2 1:31.662 *

Pass 88 6:43.000 3 1:29.636 *

Pass 112 8:12.076 4 1:29.076 *

In 134 9:51.565 5 1:39.489

Out 156 11:13.576

Pass 183 12:49.849 6 2:58.284

Pass 204 14:17.445 7 1:27.596 *

Pass 225 15:45.699 8 1:28.254



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 16/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 BEUCHER Kevin

Pass 2 1:38.236

Pass 24 3:02.301 1 1:24.065 **

Pass 48 4:26.624 2 1:24.323

Pass 72 5:49.082 3 1:22.458 **

Pass 95 7:12.788 4 1:23.706

Pass 115 8:35.885 5 1:23.097

Pass 135 9:58.474 6 1:22.589

Pass 158 11:20.326 7 1:21.852 *

Pass 180 12:44.576 8 1:24.250

In 208 14:23.284 9 1:38.708



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 17/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 DUPAU Robin

Pass 5 1:40.627

Pass 26 3:06.102 1 1:25.475 *

Pass 50 4:30.140 2 1:24.038 *

Pass 74 5:53.705 3 1:23.565 *

Pass 97 7:17.085 4 1:23.380 *

In 128 9:19.675 5 2:02.590

Out 169 12:08.028

Pass 193 13:39.479 6 4:19.804

Pass 217 15:02.415 7 1:22.936 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 18/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Pass 13 1:58.881

Pass 35 3:28.716 1 1:29.835 *

Pass 59 4:57.394 2 1:28.678 *

Pass 83 6:25.633 3 1:28.239 *

Pass 107 7:53.235 4 1:27.602 *

Pass 129 9:20.855 5 1:27.620

Pass 150 10:47.731 6 1:26.876 *

Pass 173 12:14.466 7 1:26.735 *

Pass 194 13:42.093 8 1:27.627

Pass 219 15:08.092 9 1:25.999 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 19/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 STECK Vincent

Pass 8 1:44.736

Pass 30 3:11.912 1 1:27.176 *

Pass 54 4:39.402 2 1:27.490

Pass 78 6:07.789 3 1:28.387

Pass 101 7:34.783 4 1:26.994 *

Pass 123 9:03.285 5 1:28.502

Pass 145 10:29.819 6 1:26.534 *

Pass 166 11:56.992 7 1:27.173

Pass 189 13:23.862 8 1:26.870

Pass 214 14:50.941 9 1:27.079

Pass 234 16:18.633 10 1:27.692



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 20/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 PASINI Kevin

Pass 7 1:43.250

Pass 29 3:10.945 1 1:27.695 *

Pass 53 4:38.825 2 1:27.880

Pass 77 6:07.178 3 1:28.353

Pass 100 7:34.281 4 1:27.103 *

Pass 122 9:02.551 5 1:28.270

Pass 144 10:29.060 6 1:26.509 *

Pass 165 11:56.359 7 1:27.299

Pass 188 13:23.329 8 1:26.970

Pass 215 14:51.024 9 1:27.695

Pass 233 16:18.015 10 1:26.991



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 21/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 GRANGEAT Lucas

Pass 22 2:27.112

Pass 45 3:53.415 1 1:26.303 *

Pass 67 5:19.150 2 1:25.735 *

Pass 89 6:44.543 3 1:25.393 *

Pass 111 8:10.215 4 1:25.672

Pass 133 9:35.117 5 1:24.902 *

Pass 154 11:00.007 6 1:24.890 *

Pass 177 12:25.021 7 1:25.014

Pass 197 13:49.872 8 1:24.851 *

Pass 222 15:14.643 9 1:24.771 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 22/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 79 LAIDET Adrien

Pass 15 2:02.974

Pass 37 3:36.453 1 1:33.479 *

Pass 63 5:08.761 2 1:32.308 *

Pass 6:40.561 3 1:31.800 *

Pass 8:11.128 4 1:30.567 *

Pass 155 11:10.861 5 2:59.733

Pass 179 12:41.045 6 1:30.184 *

In 209 14:26.741 7 1:45.696



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 23/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 111 PERRIN Stephen

Pass 14 1:59.814

Pass 36 3:29.631 1 1:29.817 *

Pass 60 4:57.738 2 1:28.107 *

Pass 85 6:26.181 3 1:28.443

Pass 108 7:56.219 4 1:30.038

Pass 131 9:25.527 5 1:29.308

Pass 152 10:51.779 6 1:26.252 *

Pass 175 12:17.951 7 1:26.172 *

Pass 196 13:44.151 8 1:26.200

Pass 221 15:10.417 9 1:26.266



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 24/24 Le 30/09/2017 à 10:02

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 132 NICOLAS Valentin

Pass 46 4:01.526

Pass 70 5:35.556 1 1:34.030 *

Pass 93 7:07.772 2 1:32.216 *

Pass 118 8:40.608 3 1:32.836

Pass 140 10:13.321 4 1:32.713

Pass 163 11:45.157 5 1:31.836 *

In 191 13:37.036 6 1:51.879

Out 207 14:21.948

Pass 229 16:00.655 7 2:23.619


